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Studium będzie tworzone z mieszkańcami

- Wstępna koncepcja studium nie jest dokumentem tworzonym dla mieszkańców, lecz z
mieszkańcami - mówił na konsultacjach społecznych Burmistrz Łomianek. Gmina rozpoczęła
dyskusję z mieszkańcami na temat wstępnego zarysu Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego.
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- Wstępna koncepcja studium nie jest dokumentem tworzonym dla mieszkańców, lecz z mieszkańcami
- mówił na konsultacjach społecznych Burmistrz Łomianek. Władze Gminy rozpoczęły dyskusję z
mieszkańcami na temat wstępnego zarysu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego.

W dniu 5 czerwca o godz. 18 w auli ICDS odbyło się spotkanie w ramach konsultacji społecznych
dotyczących wstępnej koncepcji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Łomianki.



(kliknij w obrazek, aby pobrać prezentację)

Na wstępie Tomasz Dąbrowski, Burmistrz Łomianek podkreślił, że jest to etap poza procedurą
określoną w Ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, po czym przekazał głos i
prowadzenie dyskusji swojemu Zastępcy Piotrowi Rusieckiemu, który przedstawił przybyłym
mieszkańcom główne założenia prezentowanej koncepcji. Następnie Adam Bieniek, Kierownik Referatu
Geodezji i Gospodarki Przestrzennej przybliżył mieszkańcom szczegóły omawianego opracowania.

Według burmistrzów studium powinno być uzgodnione i uchwalone w ciągu roku, a do końca przyszłej
kadencji Łomianki powinny zostać pokryte w całości - uzgodnionymi z mieszkańcami - miejscowymi

https://www.lomianki.pl/download.php?s=1&id=19198


planami zagospodarowania przestrzennego. Zastępca Burmistrza zastrzegł jednak, że plany będą
mogły być realizowane, jeśli mieszkańcy dadzą szansę Burmistrzowi Dąbrowskiemu w następnej
kadencji.

W dyskusji nad wstępną koncepcją studium wzięli udział mieszkańcy Łomianek, którzy poruszali m. in.
kwestie dotyczące parametrów działek i wskaźników zagospodarowania, układu drogowego, a nawet
form ochrony przyrody i szczegółowych rozwiązań projektowych.



Zastępcy Burmistrza udało się poprowadzić merytoryczną dyskusję w sposób spokojny i
uporządkowany, jednocześnie umożliwiając wypowiedzenie się każdemu, kto chciał zabrać głos.
Spotkanie zakończył Burmistrz Tomasz Dąbrowski podkreślając, że przedstawiona wstępna
koncepcja studium nie jest dokumentem tworzonym dla mieszkańców, lecz z
mieszkańcami.

Przedstawiony na konsultacjach dokument rozpoczyna dyskusję nad rozwiązaniami studium, na tym
etapie jest dopiero jego wstępnym zarysem. Konsultacje będą trwały do 13 czerwca br., w tym czasie
każdy może złożyć wnioski, opinie i uwagi do zaprezentowanej wstępnej koncepcji studium.
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